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Bus 828 Sarniç - Yeni Çamlik Go to website

Direction
Yeni Çamlık — Sarnıç Aktarma Merkezi

60 stops

Open route schedule

Yeni Çamlık

Tahir Merzeci Ortaokulu

Palmiyeler

Durallar İlkokulu

Dere

Yıldırım Beyazıt

Mevlana Cami

Ana Sağlığı

Demirci

Lalepaşa Cami

Manav

Saka

Köşe

Aktepe Cami

Demirkıran

Aktepe Giriş

Esbaş

Kalp Damar Hastanesi

Çiçek

Hacı Bayram Cami

Büyükşehir Kurs Merkezi

Route schedule
Yeni Çamlık — Sarnıç Aktarma Merkezi

Monday 00:00-23:10

Tuesday 00:00-23:10

Wednesday 00:00-23:10

Thursday 00:00-23:10

Friday 00:00-23:10

Saturday 00:00-23:20

Sunday 00:00-23:20

Route info

Direction: Yeni Çamlık

Stops: 60

Trip Duration: 1 hour 45 min

https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-828-2863471709-3301859611
https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-828-2863471709-3301859611
https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-828-2863471709-3301859611


Gaziemir Ptt

Gaziemir Belediyesi

Gaziemir Merkez Cami

Gaziemir Trafo

Yeşil Mahallesi Muhtarlığı

Halil Tan Parkı

Atatürk Ortaokulu

Nevvar Salih İşgören Devlet Hastanesi

Gaziemir Şantiye

Sevgi

Gaziemir İmkb Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Şehit Polis Ahmet Atilla Güneş İlkokulu

Şehit Üsteğmen Ahmet Konuksever

Sarnıç Dere

Hava Teknik Okulu

Mimar Kemalettin Anadolu Lisesi

Karakol

Havacılık Meslek Yüksek Okulu

Adnan Menderes İlkokulu

Sarnıç Meydan

Bayrak

Sarnıç Belediye Garajı

Sardunya

Sarnıç Sağlık Ocağı

Sarnıç Trafo

Bisikletçi

Çarşı

Muhtarlık

Sarnıç Eski Son durak



Sarnıç Çamlık

Sanayi Caddesi

Sarnıç Piknik Alanı

Karaçam

Gazeteler

Dolmuşçular

Gaziemir Belediye Şantiye

Açelya

Sarnıç Dere

Sarnıç Aktarma Merkezi



Direction
Sarnıç Aktarma Merkezi — Yeni Çamlık

66 stops

Open route schedule

Sarnıç Aktarma Merkezi

Dokuz Eylül

Sarnıç Dere

Açelya

Gaziemir Belediye Şantiye

Sarnıç

Gazeteler

Karaçam

Sarnıç Piknik Alanı

Sanayi Caddesi

Sarnıç Çamlık

Sarnıç Eski Son durak

Muhtarlık

Çarşı

Bisikletçi

Sarnıç Trafo

Sarnıç Sağlık Ocağı

Sardunya

Sarnıç Belediye Garajı

Bayrak

Sarnıç Meydan

Adnan Menderes İlkokulu

Havacılık Meslek Yüksek Okulu

Karakol

Mimar Kemalettin Tekstil Meslek Lisesi

Route schedule
Sarnıç Aktarma Merkezi — Yeni Çamlık

Monday 06:00-22:45

Tuesday 06:00-22:45

Wednesday 06:00-22:45

Thursday 06:00-22:45

Friday 06:00-22:45

Saturday 06:00-23:00

Sunday 06:00-23:00

Route info

Direction: Sarnıç Aktarma Merkezi

Stops: 66

Trip Duration: 1 hour 45 min

https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-828-2863471709-3301859611


Hava Teknik Okulu

Sarnıç Dere

Şehit Polis Ahmet Atilla Güneş İlkokulu

Gaziemir İmkb Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Sevgi

Gaziemir Şantiye

Nevvar Salih İşgören Devlet Hastanesi

Atatürk Ortaokulu

Halil Tan Parkı

Yeşil Mahallesi Muhtarlığı

Gaziemir Trafo

Gaziemir Merkez Cami

Gaziemir Belediyesi

Gaziemir Ptt

Büyükşehir Kurs Merkezi

Hacı Bayram Cami

Çiçek

Kalp Damar Hastanesi

Esbaş Otopark

Ege Serbest Bölge

Aktepe

Gaziemir Aktarma Merkezi

Gaziemir Semt Garajı

Emrez

Aktepe

Aktepe Giriş

Demirkıran

Aktepe Cami



Köşe

Saka

Manav

Lalepaşa Cami

Demirci

Ana Sağlığı

Mevlana Cami

Yıldırım Beyazıt

Dere

Durallar İlkokulu

Palmiyeler

Tahir Merzeci Ortaokulu

Yeni Çamlık

828 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Gaziemir

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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